Spielleiter: Wolfgang Dietz - Gummersbachstralle 9 - 56170 Bendorf
Telefon: 02601 / 911 74 47 - Fax: 03222 246 35 62 - E-Mail: Spielberichte@ Gau-Rhein.de

‘Et\— Saison 2012-13 / Herren / Kreisliga / 5. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr.

17
18
19
20

PI

0o N oo o1 A W DN P

Datum/Zeit

Gastgeber

So 21.10.2012 10:00 SKV Miilheim/Karlich 111

Sa 20.10.2012 14:00 KV Maifeld/Polch 111
Sa 20.10.2012 14:00 TV Kestert 111

So 21.10.2012 12:30 FC Kiuttig/Kalt 11

Name

FC Kuttig/Kalt II

SKC Masburg/Urmb. 111
KV Koblenz/Horch. 1V
Wester-Walder-Kegler 111
KV Maifeld/Polch 111
SKV Miulheim/Kéarlich I11
SKC Masburg/Urmb. 1V
TV Kestert 111

Gesamt

Sp +\- P EWP
5 +5 14 109
5 +4 10 96
5 +410 96
5 +3 9 91
5 -1 8 92
5 -3 6 88
5 4 2 70
5 -8 1 78

Gast

KV Koblenz/Horch. IV

Wester-Waélder-Kegler 111
SKC Masburg/Urmb. 111
SKC Masburg/Urmb. 1V

Heim
Holz Sp +\-
13225 3 -1
13571 2 -1
13400 2 -1
13584 2 -1
13498 3 -4
12725 3 -3
12418 2 -4
12324 3 -9

‘E(\— Saison 2012-13 / Herren / Kreisliga / Spieler / Spieltagbester

5. Spieltag

Nr. Passnummer Name
D061099 Klein, Winfried
D049858 Fuhrmann, Josef
D053393  Heintz, Georg

Mannschaft
KV Maifeld/Polch 111

68
45
45
42
59
61
35
49

SKC Masburg/Urmb. 111

KV Maifeld/Polch 111

‘E(\— Saison 2012-13 / Herren / Kreisliga / 6. Spieltag

Nr.

21
22
23
24

Datum/Zeit

Gastgeber
So 04.11.2012 10:00 SKC Masburg/Urmb. 111
Sa 03.11.2012 14:00 TV Kestert Il

So 04.11.2012 12:00 Wester-Wélder-Kegler I11

So 04.11.2012 12:00 KV Koblenz/Horch. IV

Gast

SKV Miilheim/Karlich 111
KV Maifeld/Polch 1

FC Kuttig/Kalt 11

SKC Masburg/Urmb. 1V -

P EWP

Holz
0:3 17:19 2556 : 2574

3:0 24:12 2900 : 2703

0:3 17:19 2549 : 2661
3:0 25:11 2553 : 2373

Ausw

Holz Sp +\- P EWP Holz
7842 2 +6 6 41 5383
5622 3 +5 5 51 7949
5556 3 +5 5 51 7844
5440 3 +4 4 49 8144
8368 2 +3 3 33 5130
7754 2 00 27 4971
5157 3 00 35 7261
7402 2 +1 1 29 4922
EWP Holz Anz.

8 767 2

8 742 2

7 741 1
EWP Holz



,Eb— Saison 2012-13 / Herren / Kreisliga / 5. Spieltag / Ergebnistibersicht

17 Nr.

18 Nr.

19 Nr.

20 Nr.

SKV Miulheim/Karlich I11
Kutscher, Hans-Jurgen
Becker, Oliver

Milhofer, Gerd

Sauer, Peter

KV Maifeld/Polch 111
Heintz, Georg

Strahl, Stephan
Adams, Brigitte
Klein, Winfried

TV Kestert 111
Becker, Gunter
Kleiner, Holger
Schlaadt, Erhard
Zeitschel, Peter

FC Kuttig/Kalt 11
Klein, Horst
Freund, Ralf
Bender, Ernst
Ollesch, Jens

Holz
686
719
541
610
2556
Holz
741
701
691
767
2900
Holz
551
704
649
645
2549
Holz
646
610
665
632
2553

EWP P Nr.

6
7
1
3
17 0:3

EWP P Nr.
7

5

4

8

24 3:0
EWP P Nr.

1

7

5

4

17 0:3
EWP P Nr.

7

4

8

6
25 3:0

KV Kaoblenz/Horch. IV
Gold, Wilhelm

Hay, Bettina

Thome, Elmar

Auster, Britta

Wester-Walder-Kegler 111
Weide, Eva
Scharfenstein, Gerd
Maul, Siegfried

Neitzert, Phillipp

SKC Masburg/Urmb. 111
Thiel, Alexander

Pauli, Josef
Menzenbach, Kevin
Fuhrmann, Josef

SKC Masburg/Urmb. 1V
Fahrenkrog, Beate
Fahrenkrog, Werner
Fischer, Walter

Pauli, Josef

Holz
562
615
664
733
2574
Holz
642
646
676
739
2703
Holz
637
663
619
742
2661
Holz
560
596
603
614
2373

EWP

19
EWP

11



